
BŪVNIECĪBAS IZMAKSU UN APJOMU TĀMĒTĀJS

GALVENIE PIENĀKUMI: 

Dienvidu reģionālās vadības grupas reģionālā būvniecības izmaksu un apjomu tāmētāja galvenie 
pienākumi ir rūpīgi aprēķināt daudzumus un izmaksas, aprēķināt nepieciešamo materiālu daudzumus, 
kas attiecīgi pielāgoti pēc laika grafika dienvidu reģionālajai bāzei Iecavā. 

ATBILDĪBAS JOMAS:

•  Cieša sadarbība ar reģionālas vadības grupas vecāko būvniecības izmaksu un apjomu tāmētāju un
        vispārējās vadības grupas galveno būvniecības izmaksu un apjomu tāmētāju, lai īstenotu 
        vispārīgās vadības grupas noteiktās stratēģijas un procesus.
•  Sagatavot precīzus apjomu un izmaksu aprēķinus, tostarp materiāliem, darbaspēkam, 
        aprīkojumam, un citiem projektam nepieciešamajiem resursiem.
•  Asistēt iepirkumu procesos, sagatavojot iepirkuma dokumentus, analizējot un vērtējot 
        pretendentu piedāvājumus.
•  Piedalīties sarunu procesā ar līgumslēdzējiem un apakšuzņēmējiem, lai nodrošinātu labvēlīgus 
        nosacījumus un cenas.
•  Izstrādāt un pārvaldīt budžetus, uzraudzīt izmaksas, izdevumus un saistības.
•  Noteikt ietaupījuma iespējas un īstenot izmaksu kontroles pasākumus, lai nodrošinātu projekta 
        iekļaušanos noteiktajā budžetā.
•  Sekot izmaiņām projektā un/vai būvniecības procesā un attiecīgi tam pielāgot budžeta izstrādi.
•  Veikt detalizētu apjomu uzraudzību un mērījumus pēc arhitektoniskajiem, inženiertehniskajiem 
        rasējumiem un objekta apsekojumiem, lai noteiktu būvniecībai nepieciešamos materiālu un 
        resursu daudzumus.
•  Sadarboties ar apakšuzņēmējiem, lai noteiktu un vienotos par izpildītajiem darbiem rēķinu 
        piestādīšanai. 

PRASĪBAS:

•  Inženierzinātņu maģistrs;
•  Būvprakses sertifikāts: Būvprojektu ekonomisko daļu, apjomu un tāmju sastādīšanā.
•  Vismaz desmit gadu pieredze tāmētāja darbā un vismaz divu gadu pieredze darbā ar dzelzceļa projektiem.
•  Labas angļu valodas prasmes runā un rakstos (vismaz B1 līmenī)
•  Uzmanība detaļām.
•  Ļoti labas analītiskās spējas.
•  Spēja ievērot termiņus projekta mērķu īstenošanai.
•  Spēja pielāgoties dažādām projekta īstenošanas stadijām un iespējamām izmaiņām plānos.
•  Spēja veikt vairākus uzdevumus vienlaikus. 

MĒS PIEDĀVĀJAM:

•  Iespēju gūt profesionālu pieredzi starptautiskā uzņēmumā.
•  Mēneša algu, sākot no 3000 EUR bruto (atkarībā no pieredzes un prasmēm).
•  Profesionālās attīstības un karjeras izaugsmes iespējas.
•  Lielisku darba vidi un atbalstu darba procesā.
•  Darba vietu dienvidu reģionālās vadības grupas bāzē Iecavā.
•  Veselības apdrošināšanu no pirmās darba dienas.
•  Korporatīvos un sabiedriskos pasākumus.
•  Ilgtermiņa stabilitāti. 

LŪGUMS IESNIEGT PIETEIKUMUS ANGĻU VALODĀ.


